
3 Nordin Fredrik 83051 Offerdal 0640-34184 073-050 57 71 Ordförande, e-postmottagare 
3 Nord Per 84040 0687-10124 070-243 90 81 Vice ordförande, Regelansvarig

3 Eriksson Mats 83594 Aspås 0640-34184 070-313 26 04 Sekreterare, Bitr e-postmottagare

3 Andersson Mats 83296 063-87575 070-509 14 80 Kassör

Biträdande sekreterare

3 Eriksson Jan-Erik 83070 Hammerdal 0644-40111 070-540 36 54

3 Wahlberg Kristina Åkeräng 130 83293 070-2935972 Medlemsansvarig

3 83691 Lit 0642-10525 070-541 05 25 Pressansvarig och redaktör

Utbildningsansvarig

3 Holmberg Anders 84040 070-289 35 91 Webmaster Valpinformatör

3 Roos Per Trång 432 83047 070-629 49 64 Tävlingsansvarig, Klubbmästare

3 Aronsson Leif Bodavägen 34 83631 Lit 0642-51245 070-223 72 08 Materialförvaltare

3 Övriga funktionärer

3 Smultronvägen 34 83162 Östersund 063-12 51 80 070 366 37 20 IT-ansvarig 

3 Nordin Fredrik 83051 Offerdal 0640-34184 073-050 57 71

3 83691 Lit 0642-10525 Redaktör för årsmeddelandet

3 Hellman Jan-Erik 83138 Östersund 063-12 36 62 070-329 09 6 Materialförvaltare

3 Adolfsson Carina 83051 Offerdal 0640-34184 Utställningsansvarig

3 Fredriksson Ingrid Bensjö 244 B 84060 Bräcke 0693-10906 070-5655958 Bitr utställningsansvarig

Dressyransvarig

Rise 434 carina.fredrik@telia,com
Skucku 226 Svenstavik per@skucku.se

Brattåkern 10 mats.s.eriksson@telia.com

Bergtorpsvägen 17 Frösön mats.anderssons@spray.se 

Gåxsjö 365 Jaktprovsansvarig jan-erik-eriksson@hotmail.com

Frösön kristinawahlberg@hotmail.com
Pellving Rolf Södra Söre 345 rolf.pellving@bahnhof.se

Svenstagatan 1 Svenstavik anders@harjakt.com

Trångsviken roos.per@trångsviken.nu

leif-aronsson@hotmail.com 

Bitr klubb/stövardata

Hågnäs Carl-Gunnar cg.hagnas@telia.com  

Klubb/stövardata jaktprov

Rise 434 Klubb/stövardata utställningar carina.fredrik@telia.com

Pellving Maybritt Södra Söre 345

Konstapelgränd 6 jan-erik.hellman43@bredband.net 

Rise 434

rantakatu@hotmail.se
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